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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIV CIRC T

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

ES0 O INSUFICIENCGIA EN LA A

Origen @ Aplicacion

n
$485,892.90

$592.350.90
$579,258.32
$13,002.58

$7,253,072.54

$7.253.072.54
$7,547,813.59

“Bajo protesta de decir verdad dgclafamos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad )4 emisor”,

—

MTRO. LEOPOLDO!GONZALEZ ROSAS. MTRA. MARIQE
DIRECTOR GENERAL. SUBDIRECTORA DE

RRERA MENDEZ.
VICIOS ADMINISTRATIVOS

Dana 1



